[image: ]
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2019 № П-19/ОМС-135

О перечне специально оборудованных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных для проведения дополнительных выборов депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района                  Омской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

Руководствуясь пунктом 8 статьи 38 Закона Омской области                                      от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных                                          участков, образованных для проведения дополнительных выборов депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 2019 года, согласно приложению                                         к настоящему постановлению.
2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области:
2.1. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию по Омскому району Омской области;
2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».
3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на руководителя Аппарата Главы муниципального района Коломыцыну О.В.

Глава муниципального района                                                          Г.Г. Долматов

Приложение
к постановлению Администрации
Омского муниципального района
Омской области
от 01.08.2019 № П-19/ОМС-135
[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
специально оборудованных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных для проведения дополнительных выборов депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

	№ избиратель- ного участка
	Место расположения избирательного участка
	Расположение мест для размещения печатных агитационных материалов

	1345
	с. Красноярка, ул. Ленина, 15, помещение Красноярского сельского Дома культуры – филиала Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Омского муниципального района»
	с. Красноярка, ул. Ленина, 8 (доска объявлений у здания Администрации)

	1346
	с. Красноярка, ул. Мира, 24, помещение Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноярская средняя общеобразовательная школа»
	с. Красноярка, ул. Мира, 59 (доска объявлений)

	1347
	с. Красноярка, ул. Санаторий «Колос», 1 б, помещение танцевального зала здания санатория «Колос»
	с. Красноярка: ул. Санаторий «Колос», 13 (у здания магазина)

	1348
	д. Нижняя Ильинка,                           ул. Зеленая, 73, помещение фельшерско-акушерского пункта
	д. Нижняя Ильинка,                                    ул. Зеленая,61 (у здания магазина)

image1.png